Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 070/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JANEIRO DE 2015

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de

janeiro de 2015, campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1515742011 Aleff Fernando da Silva Classificado -

1515742018 Alexandre Conegundes Guedes Junior Classificado -

1115712030 Aline Nadal Classificado -

1415732014 Amanda Cauana Pereira da Costa Classificado -

1515502008 Ana Maria Mielniczur Cavallet Classificado -

1515610011 Andressa Lima Torres de Araújo Classificado -

1515732025 Andressa Mizevski Classificado -

1515742020 Angelo Adriano Maciel de Los Santos Classificado -

1515732009 Bruna Tainá Rossi Classificado -

1215302005 Bruno Baracho Weber Classificado -

1115722021 Carla Barros Classificado -

1515722016 Carolina Moretto Classificado -

1515702018 Cesar Fernando dos Santos Classificado -

1515712013 Conrado Knorre Moraes Desclassificado Ivs Superior

1215722034 Darlan Frnacisco Soares Classificado -

1515742008 Eduardo Iarek Classificado -

1515702014 Eliezer Levi da Cruz Classificado -

1115302003 Fabiane Fernanda Czapela Classificado -

1515722018 Felipe Alfredo Both Classificado -

1515722015 Fernanda Thums dos Santos Classificado -

1515732023 Franciele Cacimiro Classificado -

1515610016 Gerson Dickel Classificado -

1525302007 Jaqueline Bertelle Classificado -

1415722057 João Paulo Dalbosco Classificado -

1515732011 Kaline Tais Scussel Classificado -

1515722022 Keicy Salustiano da Silva Classificado -

1015502073 Leonardo Chechi Classificado -

1515712021 Leonardo Soares dos Santos Classificado -

1515722025 Liliane Fatima Sychocki Classificado -

1515722023 Lucas Florianovitch Classificado -

1515722020 Lucas Sigolin Classificado -

1515732022 Maiqueli Dal Soglio Classificado -

1225302031 Patricia Mara Cupertini Classificado -

1515742015 Paulo Ricardo Xavier Roque Classificado -

1415742054 Pedro Marques de Souza Classificado -

1515712020 Phhilippe André Batista Christo Classificado -

1515742017 Rafael Teixeira de Abreu Classificado -

1215702025 Suelen Radaeli Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

1515722028 Tatiane Rocha Dias Classificado -

1515742013 Tiago Fernando Afonso Classificado -

1515702019 Tiago Luciano Régis Classificado -

1515502014 Victor Giovani Estevam Alves Classificado -

Chapecó-SC, 13 de fevereiro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS